
ZARZĄDZENIE Nr 28/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem 

 informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 32 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE . L. 119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1) 

oraz w związku z § 4 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/1012/16 Rady Miejskiej  w Łodzi z 

dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół 

w Łodzi oraz utworzenia Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi i nadania statutu (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 5578) zmienionej Uchwałą Nr LXIII/1643/17 Rady 

Miejskiej  w Łodzi z dnia 27 grudnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie likwidacji 

Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół w Łodzi oraz utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 233), 

Uchwałą Nr LXXIII/1976/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 4 lipca 2018 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Łodzi oraz 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 3920) oraz  Uchwałą Nr II/49/18 Rady Miejskiej  w Łodzi z dnia 12 

grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno–

Administracyjnego Szkół w Łodzi oraz utworzenia Centrum Usług Wspólnych Oświaty 

w Łodzi i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 12) i w związku z § 9 ust. 

2 pkt 6 Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 6128/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 26 

maja 2017 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam i wdrażam do stosowania Instrukcję zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Osoby, które zostały upoważnione do przetwarzania danych, są obowiązane zachować  

w tajemnicy te dane osobowe oraz sposoby ich zabezpieczenia określone w Instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi, stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Uchylam Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi, stanowiącą załącznik Nr 1 

do zarządzenia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi Nr 23/2018 z dnia             

22 maja 2018 r. 



 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych oraz Administratorowi 

Systemów Informatycznych. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


